

IMSP Institutul Oncologic
sectia Hematologie

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie sectia Hematologie

Valoarea de deviz 342 588,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	43,84	55,00	2 411,20
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	590,22	55,00	32 462,10
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	230,413	55,00	12 672,72
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 206,672	55,00	66 366,96
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	131,16	55,00	7 213,80
					Total manopera	121 126,77

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	590,22	2,00	1 180,44
2.	2430116103800	Vopsea pe baza de ioni, antibacteriana, rezistenta la solutii chimice si dezinfectanti	kg	524,64	116,67	61 209,75
3.	2430226109307	Diluant decapant	kg	655,80	35,00	22 953,00
4.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	32,88	17,00	558,96
5.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	241,12	25,00	6 028,00
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	78,696	3,50	275,44
7.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 220,94	3,50	4 273,29
8.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 383,6068	7,78	10 764,46
9.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	655,80	2,50	1 639,50
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,373	10,00	33,73
11.	4100126202818	Apa	m3	1,3116	10,00	13,12
					Total materiale de construcții	108 929,68

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,116	55,00	721,38
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,8206	55,00	815,13
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,9821	15,00	44,73
					Total utilaje de construcții	1 581,24

Total:

Total	lei	231 637,70
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	29 070,43
Cheltuieli de transport	3,00 %	3 267,89
Total	100,00 +	263 976,02

Cheltuieli de regie	5,00 %	13 198,80
Total	100,00 +	277 174,82
Beneficiu	3,00 %	8 315,24
Total	100,00 +	285 490,06
TVA	20,00 %	57 098,01

Total deviz: **342 588,08**

Intocmit _____ (Prodomus SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (IMSP Institutul Oncologic)
(funcția, semnătura)